< RECHNG DO $AEADS

NESPESAS ADMINISTRATIVAS

Taxa de Adminisiragio
K& EXTIDSTVR SERVICE - Ref. 0372021
Prii Labore - Sindico

GOSE GERALDO ABREU SAJER - Ref.
Mensalidade Connect Serssa

CONMNECT SERASA - Processamento 2
informagdes

Mensalidade CDL

CTDL BALMAS - Rcf. 03/2021
Manutengddn 1L

K& EXCLUSZIVZ SERVICE

03/2021

- Ref. 03/2621
DESPESAS GERAIS

Placas de Sinalizacio

IMAGEM COMUNICAGED VISUAL - 3aida - 3ensor
Aukboritico, para rampa do térrso

IMAGEM COMUNICACAD VISUAL - 1§ nplacas p/
lizeics

DESPESAS EXTRAORDINARIAS

Aquisicio

LOJA 93 PONTO — Cancels Rulomédica — Paroela
03703
TARIFAS PUBLICAS

Enérgia Elétrica

CNERGISA - AC- UC:81B038216 - Ref. 23/2021
Apgaa

BRE AMBIENTAL - AC- CDC: 1160988-5 - Ref.
032020

Telefone Fixo e Maternct

VIVC S.A - Administrazdo = Recepgda - Ref.
Q3/2021

VIVO S.R -~ A% andar - Ref. 03/202%

VIVO $.A - Rzf. 03/z021

AQUISICAD

Aqyuisicao

NOVA OPCARO — Fonte 17W, Placas de Rede,
Esquipamantes leitor prowimidade - Parc.
/0L

CAIXA FIXD

Saldo restante

ZEDIFICTO JK RUSTERSS
Drespesas Foode Fixo
EDIFICIO JK BUSIWESS
Saquc Fundoe Hixo
EDIFICIO JK BUSINZSS

LENTER
CEMNTER

CENTER

DESPESAS NAO RATEADIAS
Aquisicio
TELVITRON - Chaveirss de Azessa

Hanardrios de Cobranga
HORTZOK ~ Raf. 03/2021

Cartorio/Taxas e Emolumentos

578,20

4.500,00

3.300,00

15256

54,38
2.900,00
10,941,95
179,05
120,60

299,05

131315

B.215,81

733,68

21,58

152,99
70,55
10.402,61

110806

1245
248,79
248,79
101003
400,00

602,55

Candominlo21 Corpavate {SQL Setrver) - Graup Sofewarc - 43.80/2.6.25.09 - (EM)

RECEITAS 134.958,88
| TOTAL RECEITAS ] 13495888
- —— - ____DESPESAS
MANEGTERGAQ PREDAL

Contrate - Manutengdo Predial

KS EXCLUSIVE SERVICE - Ref, 03/2021 3.775,48

Material Civil

ENCAMEL - Pinos, Lampadas, 7Tinta, Soquete, 237 00

Arruela, Bucha, Farafusos, Robitc

FERPAM COMERC.G - Fita Mnitinse, PU 1018 - 109,63

Parc. 01/02

BRILHUSE — Alcool ew fel e Liguido 200,40

BR INOVE - Toner Compat. 210,00

HAIGIMAIS — Papel Toalhs, Papel Higignice, 371,16

Sabonske

FNCANEL - Cabe Flexivel, DPS, Fita Isclamze, 286,20

Sistema ¥ Ilumi, Flexite

ENCANEL - Sibratec, 5Sictema ¥ Canaleta, RS 83,05

TOC Caixa, Weg Zgullls

Mio de Obra

Grupe Domirus - Manutongio 360,00

YUHRTLCE IMCORFORADORA ~ Mar. e Limpeza 2.185,00

Caliada

TDERLENE BENTC DA STLVA - Reforma Moveis 2.600.00
5° andar - Farc. Di/0Z
; 16.408,12
;. BEG. PATRIM, SUI. PREDIAL

Contraty manutenciio preventiva de acesso

HCVA CPCAD - Ref. 03/2021 1.500,00

Contrate de sistema de alarme

GRSEGUPS - Kef, 03/2021 223,73

Equipe residente

COHNFELERAL — VigiléAnica — Re?. 0372021 16.180,00

ES5 EXCLUSIVE SERVICE - Recopgdo - Ref. 7.837.30

c3/2021

K53 EXCLUSIVE SERVICE - Gestor - Ref. 03/2021 6.607,05

3234847
ELEVATMIRES

Contrate manut. preventiva elevadores

THYSSEN KEUFRP - Rei, 03/2021 1.276,52
LIMPEZA E SANIFICACAQ

Coantrate de limpeza

E3 EXCLUSIVE SERVICE - Ref. 03/2021 15.404 02

Sanitizagiia

SREVENGAD - Arma Comem 764.25

16.168,27
TAXAS, LICENCAS E SERVICOS

Impostas € Taxas

SMF 186,20

SREB 460,00

246,30
DESPESAS RANCARLAS

Despesas Bancdrias

SICREDI - tastas e Ligaidacées 525,70

Manutenyiao da Conta

SICREDI - Pacote Menaaol 52,50

COMPOSICAO DA ARRECADACRD - 0512021
f'axa de Condcninio- Ref. 05/2021
iFundo de Ressrva- Ref. 05/2021
Despesas Extrancrdindrias- Aquisigzs 01

Cancelz Articulada alilo fluxe - Parc.
03/03

S e

i el
Apéngia/Codign Cedents

5004 /0252000
[Nozso Némero ———

Pagavel em qualquer agéneia até o vencimento

Apés o vencimento pagar preferencialmente no SICOOE 05/ 2021
Bensficidno - CNPLCEF Agénciaf Codigo do Benefitidsio
CONDOMINIO DO EDIFICIG K RUSINFSS CENTER - Quadra 103 Sul (ACSO 1) Avenida JK Lt 41 A 22.763.695/0001-00 5004 / 0252600
Dt do Documento Num, do Doeameia Fepérie DOC Acens Data do Provesswments T Nosso Néinie B C

08/05/2021 0501/0061 NS N 08/05/2021 0{404953-8
Uso do Baren Cartelra Espécic Quaniidade Salor LR - it
01 RS ' .- 200,03

Tostugdes de sahificade do B

Os conddmines cm atraso com o pagamento das respectivas contribuicdes, pagariio juros moratdrios de 10% (dez por cento)

io.Qualquer duvida sobre este bolews, contste o Rencficiido

a0 més - pro rata dia, acrescidos de multa de 2% (dois por conto) ao més.

NAO RECEBER APGS 30 DIAS DE VENCIDO

(-) Dasconto/Abatimentos

(-} Outras Pedugbes

=(*)MumrMulm

=1 Qatros Acréseimas

Fagador

ANDRE LUIZ DE MATOS GONCALVES CPF:472.128.373-34

QD 205 NORTE AV. NS 03 LT 02 COND. PRIVILLEGE

77001163

Sucador/Avalisla

PALMAS/TO

Plano Diretor NORTE

ED JK BUSINESS
Unidade: 8501

Chadigo de Buixa

T e

Autenticagio Mecanica/FICHA DE COMPENSACAD



